PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ n° 05.105.135/0001-35

GABINETE DA PREFEITA

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA

Telefones: (91) 3756-1214

DECRETO N° 001/2020
“NOMEIA OS CONSELHEIROS E SEUS SUPLENTES
PARA O CONSELHO TUTELAR DE MOJU E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

A Prefeita do Município de Moju - PA, MARIA NILMA SILVA DE LIMA, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais Diplomas
Legais.

Considerando o resultado da Eleição Municipal para a escolha dos Conselheiros
Tutelares realizada em 06 de outubro de 2019;

DECRETA:

Art. 1°. – NOMEAR os Senhores Conselheiros Tutelares para o mandato de
2020/2024 que iniciará em 10 de janeiro de 2020 e com término em 09 de janeiro de 2024, e, será
composto:

MEMBROS TITALRES:

- ELANE FERREIRA PINTO;

- ELIZEU OLIVEIRA DA SILVA;

- REINALDO MONTEIRO FARIAS;

- DILVANA MORAES GONÇALVES;

- LENY SANTOS E SANTOS

MEMBROS SUPLENTES:

- MARIO DE SOUZA SANTOS;

- ROBERTO LAZARO MOREIRA PERES;

- DULCIDES DAS GRAÇAS DO ESPIRITO SANTO LIMA CUNHA;

- CESAR TRINDADE CASTRO;

- ELISEU DE SENA CORDEIRO.

Art. 2º. – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Moju, Estado do Pará, 08 de janeiro de 2020.

MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Prefeita Municipal